



COMUCAT

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

AUXILIAR DE BANCOS HSBC CTA. 4055751754

CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2023



Gobierno de
TLAQUEPAQUE

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA \$ 468,540.46

MENOS CHEQUES EN CIRCULACION

FECHA	CHQ.			

SALDO SEGÚN CONCILIACION \$ 468,540.46

SALDO SEGÚN CHEQUERA \$ 468,540.46

Carmen Alicia Lozano Alvizo

MTRA. CARMÉN ALICIA LOZANO ALVIZO
DIRECTORA GENERAL DEL COMUCAT



Gobierno de
TLAQUEPAQUE
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CONTABILIDAD

Este documento forma parte
de la cuenta publica del
Consejo Municipal Contra las
Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D.
del Municipio de Tlaquepaque

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



468,540.46

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C25.03-00119-00-XMT

DIEGO RIVERA SN FTE 16
TEPATITLAN
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
45560 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

-01
66630
2269

NÚMERO DE CUENTA
4055751754
NÚMERO DE CLIENTE
52128963
RFC
CMC100305A89

CLABE INTERBANCARIA
021320040557517545

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 501,221.79
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 193,732.59
▶ Retiros/Cargos	\$ 226,413.92
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 162.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 468,540.46
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/05/2023 al 31/05/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4055751754	0.00%	\$1,012.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.47% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 1,012.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 543,803.95
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 162.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 1,326.00		\$ 499,895.79
03	CGO SPEI F.	08045209 390770	\$ 2,088.00		\$ 497,807.79
03	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 399.00		\$ 497,408.79
03	COMISION SPEI	15403720	\$ 8.00		\$ 497,400.79
03	I.V.A.	05030000	\$ 1.28		\$ 497,399.51
04	CGO SPEI F.	08045209 457092	\$ 812.00 ✓		\$ 496,587.51
04	COMISION SPEI	15403720	\$ 8.00		\$ 496,579.51
04	I.V.A.	05040000	\$ 1.28		\$ 496,578.23
08	CGO SPEI F.	08045209 5002217	\$ 154.00 ✓		\$ 496,424.23
08	COMISION SPEI	15403720	\$ 8.00		\$ 496,416.23
08	I.V.A.	05080000	\$ 1.28		\$ 496,414.95
09	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 11,636.85 ✓		\$ 484,778.10
10	FAC 90S SUBSIDIO DE MAYO 2023	1005238 301707		\$ 188,642.48	\$ 673,420.58
11	CGO SPEI FONDA MAYO 2023	08045209 216246	\$ 16,297.46 ✓		\$ 657,123.12
11	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 27,916.12 ✓		\$ 629,207.00

Gobierno de

TLAQUEPAQUE

MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 1377, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/10

0150000002040002028915



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



66630

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	CGO SPEI F.	08045209 293223	\$ 4,166.88 ✓		\$ 625,040.12
11	CGO SPEI 81076LH01W14	08045209 294573	\$ 4,166.88 ✓		\$ 620,873.24
11	CGO SPEI 54626LH01Y0F	08045209 295738	\$ 4,166.88 ✓		\$ 616,706.36
11	CGO SPEI F.	08045209 298114	\$ 2,088.00 ✓		\$ 614,618.36
11	00 COMISION SPEI 021624620230511HSBC2162	15403720	\$ 8.00		\$ 614,610.36
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 614,609.08
11	00 COMISION SPEI 029322320230511HSBC2932	15403720	\$ 8.00		\$ 614,601.08
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 614,599.80
11	00 COMISION SPEI 029457320230511HSBC2945	15403720	\$ 8.00		\$ 614,591.80
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 614,590.52
11	00 COMISION SPEI 029573820230511HSBC2957	15403720	\$ 8.00		\$ 614,582.52
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 614,581.24
11	00 COMISION SPEI 029811420230511HSBC2981	15403720	\$ 8.00		\$ 614,573.24
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 614,571.96
15	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 740.50		\$ 613,831.46
15	I.V.A.	05150001	\$ 118.48		\$ 613,712.98
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01191003		\$ 632.00	\$ 614,344.98
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01191003		\$ 4,458.11	\$ 618,803.09
16	CGO SPEI F.	08045209 460996	\$ 2,238.80 ✓		\$ 616,564.29
16	00 COMISION SPEI 046099620230516HSBC4609	15403720	\$ 8.00		\$ 616,556.29
16	I.V.A.	05160000	\$ 1.28		\$ 616,555.01
17	SIPARE 823137684205 R1432187380 202304	14594625 320244	\$ 4,372.04 ✓		\$ 612,182.97
17	LC102 NET 87141 04232QJH090038608428	14594625 44321	\$ 7,041.00 ✓		\$ 605,141.97
17	CGO SPEI 02296LN001KT	08045209 425775	\$ 66.00 ✓		\$ 605,075.97
17	PAGO X HSBCNET,MEGACABLE-3535	14594589 41987	\$ 700.00 ✓		\$ 604,375.97
17	00 COMISION SPEI 042577520230517HSBC4257	15403720	\$ 8.00		\$ 604,367.97
17	I.V.A.	05170000	\$ 1.28		\$ 604,366.69
18	CGO SPEI F.	08045209 279500	\$ 13,770.00		\$ 590,596.69
18	CGO SPEI F.	08045209 406600	\$ 5,999.00		\$ 584,597.69
18	CGO SPEI F.	08045209 441964	\$ 13,990.00		\$ 570,607.69
18	00 COMISION SPEI 027950020230518HSBC2795	15403720	\$ 8.00		\$ 570,599.69
18	I.V.A.	05180000	\$ 1.28		\$ 570,598.41
18	00 COMISION SPEI 040660020230518HSBC4066	15403720	\$ 8.00		\$ 570,590.41
18	I.V.A.	05180000	\$ 1.28		\$ 570,589.13
18	00 COMISION SPEI 044196420230518HSBC4419	15403720	\$ 8.00		\$ 570,581.13
18	I.V.A.	05180000	\$ 1.28		\$ 570,579.85
22	CGO SPEI F.498	08045209 885010	\$ 750.52 ✓		\$ 569,829.33
22	CGO SPEI F.499	08045209 896468	\$ 7,080.64 ✓		\$ 562,748.69
22	CGO SPEI F.	08045209 901587	\$ 778.00		\$ 561,970.69
22	CGO SPEI F.98AEF803	08045209 909520	\$ 2,552.00		\$ 559,418.69
22	00 COMISION SPEI 089646820230522HSBC8964	15403720	\$ 8.00		\$ 559,410.69
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 559,409.41
22	00 COMISION SPEI 090158720230522HSBC9015	15403720	\$ 8.00		\$ 559,401.41
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 559,400.13
22	00 COMISION SPEI 090952020230522HSBC9095	15403720	\$ 8.00		\$ 559,392.13
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 559,390.85
22	00 COMISION SPEI 088501020230522HSBC8850	15403720	\$ 8.00		\$ 559,382.85
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 559,381.57



Gobierno de
Tlaxiaco, Oaxaca
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
CONTABILIDAD
Este documento forma parte
de la cuenta publica del
Consejo Municipal Contra las
Adicciones en Tlaxiapaque, O.P.D.
del Municipio de Tlaxiapaque

[Handwritten signature]

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



66631

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
23	CGO SPEI F.	08045209 231951	\$ 2,186.60		\$ 557,194.97
23	CGO SPEI F.500	08045209 261762	\$ 7,080.64		\$ 550,114.33
23	CGO SPEI F.A1270	08045209 286935	\$ 1,740.00		\$ 548,374.33
23	CGO SPEI F.	08045209 289805	\$ 1,994.04		\$ 546,380.29
23	CGO SPEI F.S85815	08045209 300915	\$ 3,383.79		\$ 542,996.50
23	00 COMISION SPEI 026176220230523HSBC2617	15403720	\$ 8.00		\$ 542,988.50
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 542,987.22
23	00 COMISION SPEI 028693520230523HSBC2869	15403720	\$ 8.00		\$ 542,979.22
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 542,977.94
23	00 COMISION SPEI 028980520230523HSBC2898	15403720	\$ 8.00		\$ 542,969.94
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 542,968.66
23	00 COMISION SPEI 030091520230523HSBC3009	15403720	\$ 8.00		\$ 542,960.66
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 542,959.38
23	00 COMISION SPEI 023195120230523HSBC2319	15403720	\$ 8.00		\$ 542,951.38
23	I.V.A.	05230000	\$ 1.28		\$ 542,950.10
24	CGO SPEI F.	08045209 208078	\$ 3,248.00		\$ 539,702.10
24	CGO SPEI F.	08045209 273208	\$ 3,013.84		\$ 536,688.26
24	CGO SPEI F.	08045209 282979	\$ 681.70		\$ 536,006.56
24	CGO SPEI F.A1271	08045209 286674	\$ 1,740.00		\$ 534,266.56
24	TRANSF SOL X HSBCNET F.16376	90045629 144300	\$ 1,141.44		\$ 533,125.12
24	CGO SPEI F.	08045209 322714	\$ 288.03		\$ 532,837.09
24	00 COMISION SPEI 027320820230524HSBC2732	15403720	\$ 8.00		\$ 532,829.09
24	I.V.A.	05240000	\$ 1.28		\$ 532,827.81
24	00 COMISION SPEI 028297920230524HSBC2829	15403720	\$ 8.00		\$ 532,819.81
24	I.V.A.	05240000	\$ 1.28		\$ 532,818.53
24	00 COMISION SPEI 028667420230524HSBC2866	15403720	\$ 8.00		\$ 532,810.53
24	I.V.A.	05240000	\$ 1.28		\$ 532,809.25
24	00 COMISION SPEI 020807820230524HSBC2080	15403720	\$ 8.00		\$ 532,801.25
24	I.V.A.	05240000	\$ 1.28		\$ 532,799.97
24	00 COMISION SPEI 032271420230524HSBC3227	15403720	\$ 8.00		\$ 532,791.97
24	I.V.A.	05240000	\$ 1.28		\$ 532,790.69
25	CGO SPEI F.	08045209 275558	\$ 312.00		\$ 532,478.69
25	CGO SPEI F.A1272	08045209 295047	\$ 3,317.60		\$ 529,161.09
25	CGO SPEI F.	08045209 397932	\$ 3,841.45		\$ 525,319.64
25	00 COMISION SPEI 027555820230525HSBC2755	15403720	\$ 8.00		\$ 525,311.64
25	I.V.A.	05250000	\$ 1.28		\$ 525,310.36
25	00 COMISION SPEI 039793220230525HSBC3979	15403720	\$ 8.00		\$ 525,302.36
25	I.V.A.	05250000	\$ 1.28		\$ 525,301.08
25	00 COMISION SPEI 029504720230525HSBC2950	15403720	\$ 8.00		\$ 525,293.08
25	I.V.A.	05250000	\$ 1.28		\$ 525,291.80
29	NETNM CARGO POR PAGO DE NOMINA HSBCNET	14594617 44321	\$ 27,916.12		\$ 497,375.68
29	CGO SPEI 2QNA MAYO 2023	08045209 887026	\$ 16,297.46		\$ 481,078.22
29	CGO SPEI	08045209 890869	\$ 4,166.88		\$ 476,911.34
29	CGO SPEI	08045209 894297	\$ 4,166.88		\$ 472,744.46
29	CGO SPEI	08045209 899435	\$ 4,166.88		\$ 468,577.58



Gobierno de

TLAQUEPAQUE

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

CONTABILIDAD

Handwritten signature and date: 11/05/2023



Este documento forma parte
de la cuenta publica del
Consejo Municipal Contra las
Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D.

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



66631

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4055751754

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	00 COMISION SPEI 088702620230529HSBC8870	15403720	\$ 8.00		\$ 468,569.58
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 468,568.30
29	00 COMISION SPEI 089086920230529HSBC8908	15403720	\$ 8.00		\$ 468,560.30
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 468,559.02
29	00 COMISION SPEI 089429720230529HSBC8942	15403720	\$ 8.00		\$ 468,551.02
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 468,549.74
29	00 COMISION SPEI 089943520230529HSBC8994	15403720	\$ 8.00		\$ 468,541.74
29	I.V.A.	05290000	\$ 1.28		\$ 468,540.46

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Handwritten signature and date: 1/10/23



Saldo Final \$468,540.46

Saldo Inicial \$	501,221.79
Saldo Final	\$468,540.46
Comisiones	\$1,012.50
Retiro en Efectivo	\$0.00
Otros Cargos	\$225,239.42

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/05/2023	16:33:46	*BBVA MEXICO	MARGARITA AMADA QUINTERO PUGA	00012320001340966144	ACTIVIDADES LUDICO-PREV ENTIVAS P NINEZ	\$ 2,088.00	HSBC3907 70	000000000000 01230503
04/05/2023	16:57:19	*BANSI	BANSI, S.A.	00060320000972906606	PAGO 2 TOKENS	\$ 812.00	HSBC4570 92	000000000000 00000001
08/05/2023	14:30:21	*BANAMEX	KARLA PAULINA RAMIREZ VELAZQUEZ	00002320701633885433	AGUA NECESARIA PARA OFICINAS	\$ 154.00	HSB50022 17	000000000000 01230508
11/05/2023	12:09:56	*BANSI	BANSI, S.A.	00060320000972906606	PAGO IPEJAL	\$ 16,297.46	HSBC2162 46	000000000000 00000001
11/05/2023	14:20:41	*AZTECA	BARBARA LIZBET OLMOS RIOS	00127320013461586616	ASIMILADOS 1QNA MAYO 2023	\$ 4,166.88	HSBC2932 23	000000000000 01230511
11/05/2023	14:23:25	*AZTECA	ADRIANA ROBLES CONTRERAS	00127320013057596858	ASIMILADOS	\$ 4,166.88	HSBC2945 73	000000000000 01230511
11/05/2023	14:25:38	*BBVA MEXICO	ISRAEL DE DIOS IBARRA	00012180015159057137	ASIMILADOS	\$ 4,166.88	HSBC2957 38	000000000000 01230511
11/05/2023	14:30:01	*BAJIO	LOPEZ PENA	00030320900004271779	CHAPA NUEVA CONTABILIDA D	\$ 2,088.00	HSBC2981 14	000000000000 01230511
16/05/2023	16:22:31	*SCOTIABANK	JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA	00044320256007211353	MILLAR DE TRIPTICOS DOBLADOS	\$ 2,238.80	HSBC4609 96	000000000000 01230516
17/05/2023	17:39:11	*BANAMEX	KARLA PAULINA RAMIREZ VELAZQUEZ	00002320701633885433	AGUA NECESARIA PARA OFICINAS	\$ 66.00	HSBC4257 75	000000000000 01230517
18/05/2023	12:54:56	*SCOTIABANK	LEOPOLDO GONZALEZ ANZURES	00044320256002394411	EQUIPO DE COMPUTO AREA CONTABILIDA D	\$ 13,770.00	HSBC2795 00	000000000000 01230518

Este documento forma parte de la cuenta publica del Consejo Municipal Contra las Adicciones en Tlaquepaque, G.B.D. Ayuntamiento de Tlaquepaque



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



66632

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
18/05/2023	15:35:53	*BANAMEX	MAVI DE OCCIDENTE SA DE CV	00002375070756476081	DESPACHADO R DE AGUA PARA OFICINAS	\$ 5,999.00	HSBC406600	00000000000001230518
18/05/2023	16:27:29	*SANTANDER	ANA MARGARITA MARROQUIN HERNANDEZ	00014320605634449124	MUEBLE OFNA P DIRECCION	\$ 13,990.00	HSBC441964	00000000000001230518
22/05/2023	13:40:36	*SCOTIABANK	JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA	00044320256007211353	LONA TORNEO FUTBOOL DIA DEL TABACO	\$ 750.52	HSBC885010	00000000000001230522
22/05/2023	14:04:46	*SCOTIABANK	JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA	00044320256007211353	56 PLAYERAS PARA TORNEO FUTBOOL	\$ 7,080.64	HSBC896468	00000000000001230522
22/05/2023	14:15:55	*AZTECA	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA	00127180901050040129	SERVICIO INTERNET	\$ 778.00	HSBC901587	00000000000001230522
22/05/2023	14:32:00	*SANTANDER	CARLOS ALFONSO RODRIGUEZ BANUELOS	00014320655078961784	CAMION RECOGER CHICOS PARA TORNEO FUTBOL	\$ 2,552.00	HSBC909520	00000000000001230522
23/05/2023	12:49:22	*BBVA MEXICO	DANIEL CHAVEZ AVALOS	00012320001434151124	TROFEOS PARA TORNEO DE FUTBOL	\$ 2,186.60	HSBC231951	00000000000001230523
23/05/2023	13:54:13	*SCOTIABANK	JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA	00044320256007211353	TROFEOS PARA TORNEO DE FUTBOL	\$ 7,080.64	HSBC261762	00000000000001230523
23/05/2023	14:54:20	*BANAMEX	OSCAR MUNOZ SERRANO	00002320038955735730	MANTENIMIEN TO AVANZA 2013	\$ 1,740.00	HSBC286935	00000000000001230523
23/05/2023	15:01:38	*BBVA MEXICO	DANIEL CHAVEZ AVALOS	00012320001434151124	TROFEOS PARA TORNEO DE FUTBOL	\$ 1,994.04	HSBC289805	00000000000001230523
23/05/2023	15:18:24	*BANORTE	SEITON DE MEXICO SA DE CV	00072320006430166132	RENTA DE IMPRESORAS	\$ 3,383.79	HSBC300915	00000000000001230523
24/05/2023	11:58:13	*BBVA MEXICO	DANIEL CHAVEZ AVALOS	00012320001434151124	40 CASACAS PARA TORNEO DE TUBTOL	\$ 3,248.00	HSBC208078	00000000000001230524
24/05/2023	14:05:59	*BAJIO	MIGUEL ANGEL COLMENARE S REYES	00030320900000966693	ALIMENTOS COFE BREAK	\$ 3,013.84	HSBC273208	00000000000001230524
24/05/2023	14:26:56	*BANORTE	TLAQUEPAQU E ESCOLAR SA DE CV	00072320002370028651	PAPELERIA PARA OFNAS	\$ 681.70	HSBC282979	00000000000001230524
24/05/2023	14:34:48	*BANAMEX	OSCAR MUNOZ SERRANO	00002320038955735730	MANTENIMIEN TO NISSAN MARCH 2018	\$ 1,740.00	HSBC286674	00000000000001230524
24/05/2023	14:53:31	*BANORTE	ALBERTO GUEZ	00072320003221493428	CONOS PARA TOMAR AGUA EN TORNEO	\$ 288.03	HSBC322714	00000000000001230524
25/05/2023	13:03:28	*BBVA MEXICO	DIST ARCA DONNENTA S DE RL DE	00012580001894558411	AGUA NECESARIA PARA OFICINAS	\$ 312.00	HSBC275558	00000000000001230525

[Handwritten signature in blue ink]



Gobierno de Tlaquepaque
Este documento forma parte de la cuenta publica del Consejo Municipal Contra las Adicciones en Tlaquepaque, G.P.D. del Municipio de Tlaquepaque



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



66632

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
25/05/2023	13:35:43	*BANAMEX	OSCAR MUNOZ SERRANO	00002320038955735730	MANTENIMIEN TO POINTER 2004	\$ 3,317.60	HSBC2950 47	000000000000 01230525
25/05/2023	15:34:26	*BANORTE	CLAUDIA BERENICE MARTINEZ VEGA	00072320004180941670	COLASION PARA EL TORNEO DE FUTBOL	\$ 3,841.45	HSBC3979 32	000000000000 01230525
29/05/2023	12:17:15	*BANSI	BANSI, S.A.	00060320000972906606	TRASPASO PAGO IPEJAL	\$ 16,297.46	HSBC8870 26	000000000000 00000001
29/05/2023	12:24:26	*AZTECA	ADRIANA ROBLES CONTRERAS	00127320013057596858	ASIMILADOS	\$ 4,166.88	HSBC8908 69	000000000000 01230529
29/05/2023	12:30:37	*AZTECA	BARBARA LIZBET OLMOS RIOS	00127320013461586616	ASIMILADOS 2QNA MAYO 2023	\$ 4,166.88	HSBC8942 97	000000000000 01230529
29/05/2023	12:39:34	*BBVA MEXICO	ISRAEL DE DIOS IBARRA	00012180015159057137	ASIMILADOS	\$ 4,166.88	HSBC8994 35	000000000000 01230529

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/05/2023	12:53:04	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE		00012320001704909116FAC	90SUBSIDIO DE MAYO 2023	\$ 188,642.48	002601002 305100000 671687	000000000000 001005238

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

Apreciable cliente,

Le recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras disminuyendo la posibilidad de fraudes por alteración, falsificación robo y/o extravío.

Es gratuito y se activa de en automático al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la Protección de cheques activa ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darle mayor certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite

La liberación de sus cheques podrá realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para tal efecto en su contrato de cuenta, para mayor información podrá consultarse en el sitio público de HSBC Banca de Empresas México: <https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques>

Este documento forma parte de la cuenta publica del Consejo Municipal Contra las Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D. del Municipio de Tlaquepaque



Gobierno de
TLAQUEPAQUE
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

[Handwritten signature]

66633

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Apreciable cliente,

Te informamos los siguientes cambios que se realizaron dentro del Contrato a partir del 31 de mayo de 2023.

a) Dentro del Anexo aplicable a los servicios de cuenta electrónica y/o banco electrónica, se modifican las comisiones por Manejo de Cuenta que se cobrarán.

CONCEPTO	PRODUCTO	COMISIÓN	PERIODICIDAD	TIPO DE MONEDA
No mantener el saldo promedio mínimo mensual requerido	Cuenta Integral	400 + IVA	Por Evento	Moneda Nacional
	Cuenta Integral dólares	30 + IVA	Por Evento	Dólares
	Cuenta Maestra Empresarial	400 + IVA	Por Evento	Moneda Nacional
	Cuenta de Cheques Empresarial	400 + IVA	Por Evento	Moneda Nacional

En caso de que el saldo promedio de su cuenta para el periodo de cobro supere los siguientes valores, su cuenta no será sujeta de dicha comisión.

PRODUCTO	SALDO PROMEDIO
Cuenta Integral	30,000
Cuenta Integral dólares	2,000
Cuenta Maestra Empresarial	30,000
Cuenta de Cheques Empresarial	30,000

[Handwritten signature]

b) En el Capítulo Segundo "servicios y productos de captación" en su cláusula novena, para los saldos y montos se modifica el plazo para la suspensión o cancelación de cuentas para aquellos casos en los que no se mantenga saldo ni se presenten movimientos en 45 días consecutivos.

En caso de no estar de acuerdo, cuenta con 30 días naturales para llevar a cabo la cancelación del servicio. Si requiere mayor información, contacte a tu Ejecutivo de Cuenta.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

¡Evita contratiempos!

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en www.hsbc.com.mx/cfdi



Este documento forma parte de la cuenta pública del Consejo Municipal Contra las Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D. del Municipio de Tlaquepaque

Gobierno de
TLAQUEPAQUE
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CONTABILIDAD



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



INFORMACIÓN GENERAL

66633

2269

CONTÁCTANOS

► Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx

► HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

► **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.

► La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
CV	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx



Gobierno de
TLAQUEPAQUE
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICIONES
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CONTABILIDAD

Este documento forma parte
de la cuenta publica del
Consejo Municipal Contra las
Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D.
del Municipio de Tlaquepaque

66634

2269

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES

Subtotal: \$1,012.50	Total: \$1,174.50				
Nombre Receptor: CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	RFC Receptor: CMC100305A89	Domicilio Fiscal Receptor: 45559	Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Uso de CFDI: G03-Gastos en general.	
Moneda: MXN	Tipo de cambio: 1	Tipo de comprobante: Ingreso			
Clave Prod Serv: 84121500	Cantidad: 1	Clave Unidad: E48	Descripción: COMISIONES	Valor Unitario: \$1,012.50	Importe: \$1,012.50
Base: \$1,012.50	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.16%	Importe: \$162.00	Objeto a impuestos: Sí objeto de impuesto.
Base: \$1,012.50	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 0.16%	Importe: \$162.00	
Total de impuestos trasladados: \$162.00					
Folio del SAT: 4055751754	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2023-06-01T02:29:17	Fecha y Hora de Certificación: 2023-06-01T03:06:08			
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004055751754	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	Unidad: Unidad de servicio	
Número de Serie de Certificado del Emisor: 00001000000505899543	Número de Serie de Certificado del SAT: 00001000000508164369	Lugar de Expedición: C.P. 06500	Versión: 4.0	Exportación: No aplica	



Sello Digital del Emisor:

Dpb1NQnXCxwFc5JlKtJcXsULQj5GqiHgMEq7DtZpvVCb8uHe9qgY+91ShSKXygiwqfQIHJ6tB09IDUGdTKQLsAPWfNEhB/N2YWTBrdZ3Gszcl3Lp6yBmj4nSBnaDjtrtEcf4ymOoDGCX0xcllQpB4y+bvz2CgW3rMRNyz54+E3kZLo90Z4TXnDMEu7ThDEbm62NtMgChl5/+zS8GkHLgUxAcY9MHQ3/2V4zdVtnL0kbH0GLiYz8nMPYmeq0fG6jC/ZfxYeli28BC1fZ+YTGW09SqwSwHpu1kqD0d2Ca7K7U4AtUmQZ98xQAapnwPyfYUTMXHSnGs6oitHygg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1_|329FD9DA-2FAC-4456-8782-0211F7F66D43|2023-06-01T03:06:08|Dpb1NQnXCxwFc5JlKtJcXsULQj5GqiHgMEq7DtZpvVCb8uHe9qgY+91ShSKXygiwqfQIHJ6tB09IDUGdTKQLsAPWfNEhB/N2YWTBrdZ3Gszcl3Lp6yBmj4nSBnaDjtrtEcf4ymOoDGCX0xcllQpB4y+bvz2CgW3rMRNyz54+E3kZLo90Z4TXnDMEu7ThDEbm62NtMgChl5/+zS8GkHLgUxAcY9MHQ3/2V4zdVtnL0kbH0GLiYz8nMPYmeq0fG6jC/ZfxYeli28BC1fZ+YTGW09SqwSwHpu1kqD0d2Ca7K7U4AtUmQZ98xQAapnwPyfYUTMXHSnGs6oitHygg==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

LLSfKFEp4JH99aWwITotKlGvuqyKa2u9f82e7K3ib8XPYw6ua72rh9C+r8Kg07jqc9QilvxPCh40lScqIVDB4vURLJw3R9Vv4+9HB7BEqP5OMZzeV ASVNdAb+xxbl27NOEnRvd+XoLlMe+04vSsTwZ4z6ZblN8VybGx6tvmhfGNw6nsDTjapuMgQEJxoAPdJU4SRoga4wjog09weSBfz40l8KXoBiku6 UhcWScGJtewVhWEIu/m2HDTftQEb6rpr/qvL4LBV/k9NivZH2qrKjP56hb4P5p1oLm3oCh+GoKvijcMWZqyy18uBUZEN7mniEU2jcnzYtSHFEIH HUE0g==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



[Handwritten signature]

Este documento forma parte de la cuenta publica del Consejo Municipal Contra las Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D. del Municipio de Tlaquepaque





CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-03-001 a la 1112-03-001)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 10/jul./2023 04:19 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-03-001						HSBC CUENTA # 0405571754	\$501,221.79	\$193,732.59	\$226,413.92	\$468,540.46
C00104	03/05/2023	Comision Federal de Elect	22E9D3EE		PE120	GP Directo 57 Comision Federal de Electricidad, Pago: 57 (SERVICIO DE LUZ ELEI	\$0.00		\$1,326.00	\$499,895.79
C00105	03/05/2023	MARGARITA AMADA QUI	2919		PE121	GP Directo 58 MARGARITA AMADA QUINTERO PUGA, Pago: 58 (PELOTAS PAR	\$0.00		\$2,088.00	\$497,807.79
C00106	03/05/2023	Telefonos de mexico s.a.b	8BFA7727		PE122	GP Directo 59 Telefonos de mexico s.a.b. de c.v., Pago: 59 (SERVICIO DE TELEFC	\$0.00		\$399.00	\$497,408.79
C00107	04/05/2023	BANSI SA INSTITUCION I	04052023		PE123	GP Directo 60 BANSI SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE , Pago: 60 (PAGO I	\$0.00		\$812.00	\$496,596.79
C00108	08/05/2023	PROVEEDOR GLOBAL	174		PE124	GP Directo 61 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 61 (AGUA NECESARIA PARA OFICII	\$0.00		\$154.00	\$496,442.79
C00109	09/05/2023	LORENA GUADALUPE R.			PE125	GP Folio: 48 (BONO DIA DE LAS MADRES. GP Folio: 48)	\$0.00		\$11,636.85	\$484,805.94
I00008	10/05/2023					IR:6, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DEL MES DE MAYO 2023 IR Folio: 6)	\$188,642.48		\$0.00	\$673,448.42
C00110	11/05/2023	EMPLEADOS DE COMUC			PE126	GP Folio: 49 (NOMINA 1QNA MAYO 2023. GP Folio: 49)	\$0.00		\$27,916.12	\$645,532.30
I00009	11/05/2023	BANSI SA				TRASPASO (TRASPASO A BANSI)	\$0.00		\$0.00	\$645,532.30
E00017	11/05/2023	BANSI SA INSTITUCION I			PE127	TRASPASO (TRASPASO A BANSI)	\$0.00		\$16,297.46	\$629,234.84
C00112	11/05/2023	BARBARA LIZBET OLMO			PE129	GP Folio: 51 (ASIMILADOS 1QNA MAYO 2023 GP Folio: 51)	\$0.00		\$4,166.88	\$625,067.96
C00113	11/05/2023	ADRIANA ROSALES CONT			PE130	GP Folio: 52 (ASIMILADOS 1QNA MAYO 2023 GP Folio: 52)	\$0.00		\$4,166.88	\$620,901.08
C00114	11/05/2023	ISRAEL DE DIOS IBARRA			PE131	GP Folio: 53 (ASIMILADOS 1QNA DE MAYO 2023 GP Folio: 53)	\$0.00		\$4,166.88	\$616,734.20
C00115	11/05/2023	Oscar Lopez Peña	E30B65A2		PE132	GP Directo 62 Oscar Lopez Peña, Pago: 62 (CAMBIO E INSTALACION DE CHAPA	\$0.00		\$2,088.00	\$614,646.20
I00011	16/05/2023	Gobierno de				REINTEGRO MULTA 2021 (SE DA CUMPLIMIENTO A LA OBSERVACION NO.5 R	\$632.00		\$0.00	\$615,278.20
I00011	16/05/2023	CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE				DEPURACION CUENTA DE DEUDORES DIVERSOS (SE DA CUMPLIMIENTO A L	\$4,458.11		\$0.00	\$619,736.31
C00116	16/05/2023	JUAN RODRIGO LIAHUT	497		PE133	GP Directo 63 JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA, Pago: 63 (MILLAR DE TRIPTICC	\$0.00		\$2,238.80	\$617,497.51
C00117	17/05/2023	INSTITUTO MEXICANO D			PE134	GP Folio: 54 (LIQUIDACION DEL MES DE ABRIL 2023. GP Folio: 54)	\$0.00		\$4,372.04	\$613,125.47
E00018	17/05/2023	TESORERIA DE LA FEDE			PE135	PAGO ISR (PAGO ISR DEL MES DE ABRIL 2023)	\$0.00		\$7,041.00	\$606,084.47
C00118	17/05/2023	PROVEEDOR GLOBAL	177		PE136	GP Directo 64 PROVEEDOR GLOBAL, Pago: 64 (COMPRA DE 3 GARRAFONES A	\$0.00		\$66.00	\$606,018.47
C00119	17/05/2023	TELEFONIA POR CABLE	60FBA99		PE137	GP Directo 65 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV, Pago: 65 (SERVICIO DE INTEI	\$0.00		\$700.00	\$605,318.47
C00120	18/05/2023	LEOPOLDO GONZALEZ /	526		PE138	GP Directo 66 LEOPOLDO GONZALEZ ANZURES, Pago: 66 (COMPUTADORA AL	\$0.00		\$13,770.00	\$591,548.47
C00121	18/05/2023	MAVI DE OCCIDENTE SA	BBK59096		PE139	GP Directo 67 MAVI DE OCCIDENTE SA DE CV, Pago: 67 (ENFRIADOR DE AGU/	\$0.00		\$5,999.00	\$585,549.47
C00122	18/05/2023	ANA MARGARITA MARRI	16397		PE140	GP Directo 68 ANA MARGARITA MARROQUIN HERNANDEZ, Pago: 68 (ESCRITC	\$0.00		\$13,990.00	\$571,559.47
C00123	22/05/2023	JUAN RODRIGO LIAHUT	498		PE141	GP Directo 69 JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA, Pago: 69 (LONA INVITACION AI	\$0.00		\$750.52	\$570,808.95
C00124	22/05/2023	JUAN RODRIGO LIAHUT	499		PE142	GP Directo 70 JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA, Pago: 70 (COMPRA DE 56 PLA'	\$0.00		\$7,080.64	\$563,728.31
C00125	22/05/2023	TOTAL PLAY TELECOML	30052022		PE143	GP Directo 71 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, SA DE CV, Pago: 71 (SER'	\$0.00		\$778.00	\$562,950.31
C00126	22/05/2023	CARLOS ALFONSO ROD	98AEF803		PE144	GP Directo 72 CARLOS ALFONSO RODRIGUEZ BAÑUELOS, Pago: 72 (RENTA D	\$0.00		\$2,552.00	\$560,398.31
C00127	23/05/2023	OSCAR MUÑOZ SERRAN	A1270		PE145	GP Directo 73 OSCAR MUÑOZ SERRAN, Pago: 73 (MANTENIMIENTO TOYOTA	\$0.00		\$1,740.00	\$558,658.31
C00128	23/05/2023	DANIEL CHAVEZ AVALO	963		PE146	GP Directo 74 DANIEL CHAVEZ AVALOS , Pago: 74 (SET DE TROFEOS DE PREI	\$0.00		\$2,186.60	\$556,471.71
C00129	23/05/2023	JUAN RODRIGO LIAHUT	500		PE147	GP Directo 75 JUAN RODRIGO LIAHUT MEDINA, Pago: 75 (56 PLAYERAS PARA	\$0.00		\$7,080.64	\$549,391.07



CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-03-001 a la 1112-03-001)

Cuentas de Registro

Fecha y 10/jul./2023

hora de Impresión 04:19 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
			Beneficiario	No. Factura				Cargos	Abonos	
C00130	23/05/2023	DANIEL CHAVEZ AVALO:	964	PE148	GP Directo 76 DANIEL CHAVEZ AVALOS , Pago: 76 (SET DE TROFEOS DE PREI	\$0.00	\$1,994.04	\$547,397.03		
C00131	23/05/2023	SEITON DE MEXICO S.A.	S85815	PE149	GP Directo 77 SEITON DE MEXICO S.A. DE C.V., Pago: 77 (RENTA DE IMPRESO	\$0.00	\$3,383.79	\$544,013.24		
C00132	24/05/2023	DANIEL CHAVEZ AVALO:	965	PE150	GP Directo 78 DANIEL CHAVEZ AVALOS , Pago: 78 (40 CASACAS DEPORTIVAS	\$0.00	\$3,248.00	\$540,765.24		
C00133	24/05/2023	MIGUEL ANGEL COLMEN	FA40-2428	PE151	GP Directo 79 MIGUEL ANGEL COLMENARES REYES, Pago: 79 (ALIMENTOS PA	\$0.00	\$3,013.84	\$537,751.40		
C00134	24/05/2023	Tlaquepaque Escolar, S.A	XMT73253	PE152	GP Directo 80 Tlaquepaque Escolar, S.A DE C.V., Pago: 80 (PAPELERIA PARA OF	\$0.00	\$681.70	\$537,069.70		
C00135	24/05/2023	OSCAR MUÑOZ SERRAN	A1271	PE153	GP Directo 81 OSCAR MUÑOZ SERRANO, Pago: 81 (MANTENIMIENTO AL MARC	\$0.00	\$1,740.00	\$535,329.70		
C00136	24/05/2023	Q & C S.A DE C.V	16376	PE154	GP Directo 82 Q & C S.A DE C.V, Pago: 82 (MATERIAL NECESARIO PARA LA LII	\$0.00	\$1,141.44	\$534,188.26		
C00137	24/05/2023	JORGE ALBERTO GUTIE	B11395	PE155	GP Directo 83 JORGE ALBERTO GUTIERREZ CORONADO, Pago: 83 (CONOS PA	\$0.00	\$288.03	\$533,900.23		
C00138	25/05/2023	Distribuidora Arca Contine	25052023	PE156	GP Directo 84 Distribuidora Arca Continental S.R.L.C.V., Pago: 84 (8 GARRAFONE:	\$0.00	\$312.00	\$533,588.23		
C00139	25/05/2023	Oscar Galvan Ortiz	A1272	PE157	GP Directo 85 Oscar Galvan Ortiz, Pago: 85 (MANTENIMIENTO POINTER 2004 PL	\$0.00	\$3,317.60	\$530,270.63		
C00140	25/05/2023	COLEGIO DE CONTADO	A3337	PE158	GP Directo 86 COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADALAJARA JALI:	\$0.00	\$3,841.45	\$526,429.18		
C00141	29/05/2023	EMPLEADOS DE COMUC		PE159	GP Folio: 55 (NOMINA 2QNA MAYO 2023. GP Folio: 55)	\$0.00	\$27,916.12	\$498,513.06		
E00019	29/05/2023	BANSI SA INSTITUCION I		PE160	TRASPASO (TRASPASO A BANSI)	\$0.00	\$16,297.46	\$482,215.60		
C00142	29/05/2023	ADRIANA ROBLES CONT		PE161	GP Folio: 56 (ASIMILADOS 2QNA MAYO 2023. GP Folio: 56)	\$0.00	\$4,166.88	\$478,048.72		
C00143	29/05/2023	BARBARA LIZBET OLMO		PE162	GP Folio: 57 (ASIMILADOS 2QNA MAYO 2023. GP Folio: 57)	\$0.00	\$4,166.88	\$473,881.84		
C00144	29/05/2023	ISAAEL DE DIOS IBARRA		PE163	GP Folio: 58 (ASIMILADOS 2QNA MAYO 2023. GP Folio: 58)	\$0.00	\$4,166.88	\$469,714.96		
C00146	31/05/2023	HSBC MEXICO SA	31052023	PE165	GP Directo 87 HSBC MEXICO SA, Pago: 87 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES	\$0.00	\$1,174.50	\$468,540.46		
Total :							501,221.79	193,732.59	226,413.92	468,540.46



Gobierno de
TLAQUEPAQUE
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
JALISCO

Este documento forma parte
de la cuenta publica del
Consejo Municipal Contra las
Adicciones en Tlaquepaque, O.P.D.
del Municipio de Tlaquepaque